



Varhaiskasvatus

Nissaksen asukaspuiston kerhossa



29.11.2018

Nissaksen asukaspuiston kerhon varhaiskasvatus perustuu soveltuvin osin Vantaan [varhaiskasvatussuunnitelmaan](#) jonka pohjalta laadimme vuosittain kerhon toimintasuunnitelman. Lapsilla ja huoltajilla on mahdollisuus osallistua toiminnan suunnitteluun ja arviointiin.

Nissaksen asukaspuisto sijaitsee pientaloalueella. Toimintayksikköön kuuluu kaksi päiväkotirakennusta, jotka sijaitsevat yhteisen piha-alueen ympärillä. Nissaksen asukaspuiston kerho järjestetään kerhotoimintaa yhdessä Itä-Hakkilan toimintayksikön kanssa. Vanhemmilla on mahdollisuus varata lapselleen kaksi kerhopäivää joko Itä-Hakkilan tai Nissaksen toimintayksiköiden kerhotoiminnasta. Itä-Hakkilan toimintayksikön kerhopäivät ovat maanantai ja tiistai. Nissaksen asukaspuiston kerhopäivät ovat keskiviikko ja torstai. Kerhotoiminta on suunnattu 2-5 -vuotiaille lapsille.

OPPIMISYMPÄRISTÖ

Kerhotoiminnalla on käytössään monipuoliset sisä- ja ulkotilat lähiympäristössä. Kerhotoiminta tarjoaa monipuolista pedagogista toimintaa. Leikki ja leikillisuus sekä tekemisen ja kokemisen ilo ovat pedagogisen toiminnan näkyviä toimintoja.

Yhteisöllisyys, yhdessä tekeminen ja iloitseminen omista ja muiden onnistumisista ovat kantavia toimintamalleja.

TOIMINTAVUODEN OPPIMISKOKONAISUUDET JA PROJEKTIT

Kerhon oppimiskokonaisuudet ja projektit syntyvät lasten kiinnostuksen kohteista ja tarpeista. Tavoitteena on antaa lapselle myönteisiä kokemuksia ja tarjota mahdollisuus harjoitella yhdessä tekemisen taitoja sekä luoda lapselle tunneside luontoon.

LASTEN OSALLISUUS

Lasten osallisuutta, osallistamista ja yhteisöllisyyttä huomioidaan niin kokonaisvaltaisen toimintakulttuurin kuin toiminta- ja oppimisympäristöjen suunnittelussa ja toteutuksessa. Kerho-ohjaajat aktiivisesti havainnoivat ja osallistavat lapsia toiminnan arvioinnissa ja kehittämisessä. Lasten mielipiteet näkyvät ja kuuluvat toiminnassa. Yhteisöllisyys syntyy ja vahvistuu jo arjen pienissäkin hetkissä yhteisen tekemisen ja

HUOLTAJIEN OSALLISUUS

Huoltajien osallisuutta pyritään tukemaan mahdollisimman monipuolisesti mm. avoimella ja osallistavalla keskusteluilmapiiirillä ja toiminnallisilla tapahtumilla. Avoin ilmapiiri luo vahvaa pohjaa yhteistyölle ja kannustaa vanhempia avoimeen keskusteluun.

VIESTINTÄ

Viestintä huoltajien kanssa on päivittäistä kuulumisten vaihtamista, jossa painottuu lapsen hyvästä kerho hetkestä kertominen positiivisuus edellä. Yhteistyön perustana on avoin ja luottamuksellinen keskustelukulttuuri.